АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	25.12.2013 г. № 633

О закреплении за Муниципальным казенным учреждением «Централизованная бухгалтерия учреждений культуры» муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области объектов муниципальной собственности муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области на праве оперативного управления

В соответствии со статьей 28 Устава муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Закрепить за  Муниципальным казенным учреждением «Централизованная бухгалтерия учреждений культуры» муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области объектов муниципальной собственности муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области на праве оперативного управления, согласно прилагаемого перечня.
2. Отделу экономики и комплексного развития Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области (Ю.А. Старовойтов) подготовить и представить на утверждение акт о закреплении за Муниципальным казенным учреждением «Централизованная бухгалтерия учреждений культуры» муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области объектов муниципальной собственности муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области на праве оперативного управления.

Глава Администрации  муниципального
образования «Шумячский район»

Смоленской области
                                                                         А.В. Голушков

	Приложение

к постановлению Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

от  25.12.2013 г. № 633

П Е Р Е Ч Е Н Ь

объектов, закрепленных за Муниципальным казенным учреждением «Централизованная бухгалтерия учреждений культуры» муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области объектов муниципальной собственности муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области на праве оперативного управления

	№№

п/п
	Наименование объектов
	Местонахождение объектов
	Балансовая стоимость объектов
	Остаточная балансовая стоимость объектов

(руб.)

	1.
	Компьютер (системный блок Intel G550, монитор Acer 18.5, клавиатура, манипулятор «мышь»)
	216410, Смоленская область, п. Шумячи,
ул. Советская, д. 109
	16184,00
	0

	2.
	Монитор Samsung 18.5
	216410, Смоленская область, п. Шумячи, ул. Советская, д. 109
	3715,00
	0